
Farní ohlášky – neděle 5. března 2023 

2. neděle postní 

 

1. Dnes slavíme 2. neděli postní. 

2. Příští neděle je 3. neděle postní. 

3. Výuka náboženství se tento i příští týden nekoná. 

4. Tento týden se nekonají žádné bohoslužby přes týden, ani křížová cesta v pátek v 

Sobotce. 

5. Příští neděli je změna pořadu bohoslužeb: v 15.00 bude mše svatá v Dolním Bousově a 

v 16.30 v Sobotce. Po dobu mé nepřítomnosti mě zastupuje P. Pavel Mach z Mnichova 

Hradiště, tel. 736 148 567. 

6. Postní duchovní obnova se uskuteční opět ve spolupráci s farností Mnichovo Hradiště 

v sobotu 18. března a povede ji P. Jakub Berka, O.Praem., farář u sv. Ludmily v Praze, 

dříve farář na Svatém Kopečku u Olomouce. Zájemci ať se přihlásí telefonicky nebo 

osobně příští neděli u P. Pavla Macha. Nabízím tři místa v autě. Pokud by někdo další měl 

volná místa v autě, prosím, nabídněte tuto možnost ostatním. 

7. Od 16. března se bude provádět výměna všech oken na faře. Pokud by byl někdo ochotný 

pomáhat při zakrývání nábytku, nebo při následném malování a úklidu, budu velmi 

vděčný. 

8. Provázejme osobní modlitbou katechumeny, zvláště paní Lucii z Dolního Bousova. 

9. Na kněžské pouti do Svaté země na vás všechny budu myslet, prosím také o modlitby. 

10. Sbírky minulý víkend činily v Sobotce 1.051,- Kč, v Dolním Bousově 890,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc a finanční dary. 

Přeji všem požehnaný čas doby postní. 


